Şâir de kendisine karşı takınılan bu tavırdan ziyâdesiyle üzülererek verilen timarı bırakıp gider, ki Âşık Çelebi «ol dahi kakıyup gider» diye ifâde etmektedir. Rumeli'de Yahyalı ve Mihalođlu beğlerine hizmet ederek onların verdiđi bađış ve bahşişlerle yetinirken ömrünün sonlarına dođru gözleri kör olur ve (H. 941 - M. 1534) de vefât eder. Yahyalılar'a bađlılıđını :

*Ehl-i hâlüz şanma ey zâhid bizi hâlîlerüz
Bende-i maqbûl-i dergâh olmuş iqbâlîlerüz
Gönlümüz alçaqdur ammâ himmeti âlîlerüz
Câna başa kalmazuz âlemde Yahyâlîlaruz¹*

kıt'asiyle bařlayan bir murabbanıda belirtmektedir.